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Oskad hefur verid eftir svari vid fyrirspurn borgarradsfulliria Sjalfsteedisflokksins, dags. 12.
oktober sl., um kostnad vegna radstefnuferdar borgarstjora og fleiri starfsmanna borgarinnar
til Amsterdam. Fyrirspurnin er eftirfarandi:

,NUG i vikunni fer borgarstjori fyrir fjogurra manna sendinefnd borgarinnar a radstefnu um
nysképun i Amsterdam. Oskad er eftir upplysingum um kostnad borgarinnar vegna

ferdarinnar.”

Samkvaemt upplysingum ar fjarhagskerfi borgarinnar & lyklum 5720 og 5722 mé sja
sundurlidun a kostnadi i eftirfarandi t6flu. Radstefnan atti sér stad pann 8. — 12. oktdber sl. og
voru patttakendur tveir starfsmenn fra skrifstofu borgarstjora- og borgarritara, einn starfsmadur
fra pjénustu- og nyskdpunarsvidi og einn starfsmadur frA umhverfis- og skipulagssvidi.

Kostnadarstadur Lykill
Skrifstofa borgarstjéra ’5722
Skrifstofa borgarstjéra ’5722

Skrifstofa pjonustuhénnunar 5722
Skrifstofa svidsstjora PON 5722

Fjarmaladeild USK 5722

5722
Skrifstofa borgarstjora 5720
Fjarmaladeild USK 5720

5720

Dagpeningar starfsmanna
Dagpeningar starfsmanna
Dagpeningar starfsmanna
Dagpeningar starfsmanna
Dagpeningar starfsmanna
Dagpeningar starfsmanna

Fargjold starfsmanna
Fargjold starfsmanna

Fargjold starfsmanna

Samtals

Virdingarfylist,
Halldora Karadottir

Fjarhaed
86.920
62.964
86.641
86.730
86.600

409.855

98.085

77.585

175.670

585.525
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